
 

 

-----Original Message----- 

From: xxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxx@nuvia.com]  

Sent: Wednesday, May 27, 2020 2:28 PM 

To: xxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxx@lf1.cuni.cz> 

Subject: RE: OBJEDNÁVKA 

 

Dobrý den, 

děkujeme za Vaši objednávku digestoře NUVIA 1500 KI, kterou tímto potvrzujeme. 

Termín realizace předpokládáme do konce června 2020, v předstihu Vás budeme ještě informovat. 

 

S přáním pěkného dne 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Project and Engineering Division / Divize projektů a inženýringu Product Manager / Produktový 

manažer  

 

Phone: +420 xxxxxxxxxxxxx 

Mobile: +420 xxxxxxxxxxxxxx 

Reception: +420 568 409 811 

xxxxxxxxxxxxxx@nuvia.com 

 

NUVIA a.s.  

Modřínová 1094, 674 01 Třebíč, Czech Republic www.nuvia.cz  

 

 

-----Original Message----- 

From: xxxxxxxxxxx <xxxxxxxxx@lf1.cuni.cz>  

Sent: Thursday, May 21, 2020 5:22 PM 

To: xxxxxxx<xxxxxxx@nuvia.com> 

Cc: xxxxxxxxxxxx' <xxxxxxxxxxxxxxxx@lf1.cuni.cz> 

Subject: OBJEDNÁVKA  

Dobrý den xxxxxxxxxxx, 

 

na základě Vaší nabídky č. MN4747 a našeho telefonického rozhovoru Vám v příloze zasílám naši 

objednávku č. 2209100214/023. 

Za vyřízení a potvrzení objednávky děkuji předem. 

 

 

Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti 

uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny před 

samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 

 

 

S pozdravem a přáním příjemného odpoledne, 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Grantové oddělení 

Univerzita Karlova 

mailto:xxxxxxxxxxxxxx@nuvia.com
http://www.nuvia.cz/
mailto:xxxxxxxxx@lf1.cuni.cz
mailto:xxxxxxx@nuvia.com
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxx@lf1.cuni.cz


1.lékařská fakulta 

Kateřinská 32 

121 08, Praha 2 

tel: xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx@lf1.cuni.cz 

 

________________________________ 

Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního 

charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S 

odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že 

jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít 

smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a 

nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh 

osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly 

evropského nařízení GDPR. 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxx@lf1.cuni.cz

